Муниципальное общеобразовательное учреждение
Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Ростовского района Ярославской области

П Р И К А З

от 31.08.2021                                                                                             № 125

Об утверждении режима работы в 1 полугодии
2021-2022 учебного года
в условиях  коронавирусной инфекции

В соответствии с пунктом 3.2 правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежки в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести с 01.09.2021 года кабинетную систему в 5 – 11 классах. Исключение – занятия по предметам физической культуры, изобразительное искусство, технология, физика, химия.
2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:
	Название кабинета
	Класс
	Ответственный

	Кабинет физики
	5 класс
	[bookmark: _GoBack]Кл.рук-ль Комолова С.А.

	Кабинет литературы
	6 класс
	Кл.рук-ль Муканина О.А.

	Кабинет математики
	10 класс
	Кл.рук-ль Болтарева В.И.

	Кабинет географии
	7 класс
	Кл.рук-ль Надточий Е.А.

	Кабинет русского языка
	9 класс
	Кл.рук-ль Смирнова Т.С.

	Кабинет нач.классов
	1 класс
	Кл.рук-ль Суслова О.В.

	Кабинет нач.классов
	2 класс
	Кл.рук-ль Копцева Н.В.

	Кабинет нач.классов
	3 класс
	Кл.рук-ль Бахаева О.А.

	Кабинет нач.классов
	4 класс
	Кл.рук-ль Федосеева Т.В.

	Кабинет информатика
	8 класс
	Кл.рук-ль Строителев С.Н.

	Кабинет ОБЖ
	11 класс
	Кл.рук-ль Малькова Н.В.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов:
- проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об обучении с использованием кабинетной системы;
- следить что бы ученики их разных классов не пересекались во время перемен, приема пищи.
      4. Утвердить график прибытия учащихся МОУ Хмельниковская СОШ (Приложение 1).
4. Ответственной за школьный сайт Смирновой Т.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. Секретарю школы Мальковой Н.В. ознакомить с данным приказом пед.работников под роспись.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Зеткину Г.Н.

Директор школы:			Мироненко Т.В.

С приказом ознакомлены:
Зеткина Г.Н.				Надточий Е.А.                   Малькова Н.В.
Копцева Н.В.				Строителев С.Н.		Комолова С.А.
Бахаева О.А.				Смирнова Т.С.
Федосеева Т.В.			Болтарева В.И.
Суслова О.В.                                    Муканина О.А.

Приложение 1
График прибытия учащихся МОУ Хмельниковская СОШ
	№ п/п
	Время прибытия
	Центральный вход
	Запасной вход (со двора)

	1
	7.45
	Учащиеся маршрута «с. Караш-                д. Еремейцево-п. Хмельники»

	2
	7.50
	Учащиеся маршрута «п. Хмельники - д. Захарово -                           п. Хмельники»

	3.
	7.55
	Учащиеся маршрута «д/с Итларь -с. Пречистое-  п. Хмельники»

	4.
	8.10
	Учащиеся маршрута «п. Хмельники - с. Караш -                                  п. Хмельники»

	5.
	8.15
	Учащиеся маршрута «п. Хмельники – п. Петровское - п. Хмельники»

	6.
	8.20
	Учащиеся маршрута «д/с Итларь – п. Беклемишево - п. Хмельники»

	7
	8.20

	Учащиеся, проживающие в п. Хмельники

	8.
	8.25
	Учащиеся маршрута «п. Хмельники – с. Павлова Гора – п. Солнечный - п. Хмельники»